2020 年２月 17 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  取 締 役 副 社 長 新行内 宏之

  （TEL：011-875-1996）

組織変更及び取締役の担当職務の変更に関するお知らせ

 当社は、2020 年２月 17 日開催の取締役会において、2020 年４月１日付で下記の内容で組織

変更及び取締役の担当職務の変更を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

   組織運営の効率化及びリユース事業に対する営業支援をより機動的に行うため「営業支援本部」

を新設いたします。なお、新組織図につきましては別紙をご参照ください。

２．取締役の担当職務の変更

氏名 新役職名 旧役職名

長谷川 勝也

代表取締役社長

リユース事業本部長

事業開発部担当

代表取締役社長

事業開発部担当

崎 顕一郎 取締役営業支援本部長 取締役リユース事業本部長

以 上

別紙

株式会社エコノス 組織図（2020 年４月１日付）

監査役会

経営企画室

取締役会

株主総会

代表取締役

営
業
⽀
援
本
部

ハ
ー
ド
オ
フ
事
業
部

事
業
開
発
部

⼈
事
総
務
部

経
理
部

ブ
ッ
ク
オ
フ
事
業
部

リ
ユ
ー
ス
事
業
本
部

Ｅ
Ｃ
事
業
部